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 11/80/2813          مبهرا احمد
 

 یک صدا از چند حنجره به چند هدف
 

گلب الدین حکمتیار رهبر حزب اسلامی، از گروه های مخالف مسلح دولت افغانستان که در تبانی با سازمان های 
دهشت افگن مصروف طرح و آغاز حملات انتحاری، تروریستی و ستخبارات منطقه در کنار سایر گروهک های ا

کشتار مردم  بی گناه افغانستان است، اخیراً در پیامی به مناسبت عید سعید فطر یکبار دیگر با مردم افغانستان اعلام 
 دشمنی کرده است.

ی مستقر در کشور را متهم به حمایت از اقوام غیر پشتون کرده و گفته این رهبر تروریست پیشه، نیرو های بین المل
اقوام غیر است که این نیرو ها می خواهند افغانستان را تجزیه نمایند، همچنان این رهبر انحصار طلب نژاد پرست، 

 خاصتاً قوم هزاره را تهدید به نابودی کرده است.پشتون به 
ۀ افغانستان از زبان ها، طیف های متعدد سناریوی تجزیاوقات زمزمه های بعضی به این طرف  بدبختانه از چندی

شنیده می شود که بیش از هر زمان دیگر به نگرانی مردم افزوده است.  سناریوی ایکه ظاهراً به نیروهای خارجی 
تین برزده ۀ افغانستان آسدر پی تجزیۀ امریکا روهای خارجی به خصوص ایالات متحدنسبت داده می شود، گویی نی

 2814را توطئه در برابر حضور نیرو های خارجی بعد سال آناست. چیزی که به شدت از سوی امریکا  رد شده و 
با واشنگتن عنوان شده است. مخالفان مسلح دولت افغانستان از گروه طالبان تیره ساختن روابط کابل در کشور و 

با حضور نیرو های خارجی در کشور مشکل دارند و گرفته تا شبکه حقانی و حزب اسلامی از مدت هاست که 
عین حال دولت افغانستان را یک دولت دست می باشند و درها از افغانستان نهمواره خواستار بیرون شدن کامل آ

نشانده و نامشروع می پندارند و در کمین بر اندازی آن می باشند، به نظر می رسد که این گروه ها مخصوصاً 
را به آن ۀ افغانستان را ساخته وسناریوی تجزیک هماهنگی با سازمان استخباراتی آی. اس. آی. حزب اسلامی در ی

پای نیرو های خارجی ختم ساخته  و از آن سود جویی نمایند، بگونه ای که حزب اسلامی با نزدیک شدن زمان 
بر حضور نیرو های در تلاش است تا باور های عام مردم را مبنی  2814انتخابات ریاست جمهوری و سال 

ها از نیرو های امنیتی  افغانستان را از مسیر اصلی اش منحرف ساخته و نخارجی در کشور و حمایت دراز مدت آ
در افغانستان مساعد پاکستانی ها روابط دو کشور را به مخاطره بیاندازند تا یکبار دیگر زمینه مداخلات پنجابی ها و 

 گردد.
ۀ افغانستان برای بار نخست از سوی مقامات پاکستانی برای یکی از تجزی ۀمسالورنه  به همه مبرهن است که 

بستگان حکمتیار آقای عمر داودزی سفیر افغانستان مقیم اسلام آباد مطرح گردید و از دولت افغانستان خواسته شد تا 
ا برانگیخت، از آن دیری چند ولایت کشور را به طالبان واگذار نمایند که واکنش تند  مردم و دولت افغانستان ر

نگذشته بود آقای کریم خرم که گفته می شود یکی از پیش قراولان حزب اسلامی حکمتیار می باشد با لحن تجاهل 
امریکا پرداخت که گویی موضوع  تجزیه از سوی امریکا مطرح شده باشد که از پراگنی علیه  عارفانه به اتهام 

بنیاد و مزخرف عنوان شد، حال رهبر آقای خرم )حکمتیار( در پیامی  امریکا در کابل حرف هایش بیر سوی سفی
 به مناسبت عید سعید فطر یکبار دیگر اظهارات رئیس دفتر ریاست جمهوری را با اندکی تفاوت تکرار کرده است. 

غیر پشتون  البته تفاوت گفته های رهبر و پیرو در این بوده است که رهبر، از تلاش های شان مبنی بر نابودی اقوام
نیز خبر داده و گفته است. روزی فرا خواهد رسید که در کشور برای این اقوام هیچ پناه گاهی وجود نداشته باشد و 
اگر به ایران بروند در آن جا با ایشان هم برخورد درست صورت نخواهد گرفت، به نظر می رسد که این ملیت گرا 

در کمین نابودی مردم افغانستان نشسته اند، چون اساساً دامن زدن  در یک هماهنگی و تفاهم با کشور های همسایه 
ۀ یک کشور و مردم آن از پیش زمینه های نابودی و تجزی به اختلاف های قومی، نژادی، زبانی، سمتی و قبیلوی

 سرزمین می باشد. 
همفکرانش سر  ست که از سوی حکمتیار واز مدت هاچیزی که یکی از خواست های کشور های همسایه بوده و 

به گونه ای که گاه با ایجاد کنفدریشن افغانستان را ضلع پنجم پاکستان می پنداشت حال  داده شده  و شعله ور می شود
 طبل تجزیه را به صدا در آورده است.  
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روی همرفته می توان گفت که سازمان استخباراتی آی. اس. آی. در تبانی با گروه های مخالف مسلح دولت 
ۀ افغانستان در تلاش است  تا با یک تیر چند هدف را تجزی ۀبا طرح  مسالافغانستان به خصوص حزب اسلامی 

 :کندشکار 
   ،اقوام کشور را به جان هم بیاندازند 
  دچار ط کابل واشنگتن را نسبت به حضور نیرو های خارجی در کشور تغییر داده، روابباور های مردم را

ۀ مداخلات آی. اس. آی. حسب دلخواه شان در و یکبار دیگر زمین اختلافات ساخته و به چلنج روبرو سازد
 کشور ما مساعد گردد. 

یام هایی را که از آن بوی خون به بنابران بر مردم و دولت افغانستان  است تا  این گونه اظهار نظر ها و پ
 مشام  می رسد، آگاهانه شنیده و به آن پاسخ دهند.
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